
Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35445 Müller, Nele BSV Braunschweig BS 1021 1026 12 2047 170,58

2 35488 Stankovic, Celina Heidmühler FC WE 963 1013 12 1976 164,67

3 35523 Heinrich, Swantje Heidmühler FC WE 936 848 12 1784 148,67

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 236 Müller, Nele

Höchste 2er-Serie : 386 Müller, Nele

Höchste 3er-Serie : 559 Müller, Nele

Höchste 4er-Serie : 737 Müller, Nele

Höchste 5er-Serie : 896 Müller, Nele

Höchste 6er-Serie : 1026 Müller, Nele

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35094 Janßen, Zeno Hannover 96 H 1315 1354 12 2669 222,42

2 31803 Neugebauer, Joshua BBL 2000 BS 1235 1138 12 2373 197,75

3 35119 Janssens, Thomas Hannover 96 H 1146 1226 12 2372 197,67

4 35504 Blikslager, Tim Heidmühler FC WE 1067 1031 12 2098 174,83

5 35562 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC WE 1034 1061 12 2095 174,58

6 35307 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln H 950 1045 12 1995 166,25

7 35512   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 H 865 796 12 1661 138,42

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 268 Neugebauer, Joshua

Höchste 2er-Serie : 493 Janßen, Zeno

Höchste 3er-Serie : 704 Janßen, Zeno

Höchste 4er-Serie : 911 Janßen, Zeno

Höchste 5er-Serie : 1151 Janßen, Zeno

Höchste 6er-Serie : 1354 Janßen, Zeno

Weibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend Gesamtauswertung
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 
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Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35560 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 H 229 264 8 493 61,63

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 91 Lipkow Rodriguez, Alicia Paz

Höchste 2er-Serie : 155 Lipkow Rodriguez, Alicia Paz

Höchste 3er-Serie : 205 Lipkow Rodriguez, Alicia Paz

Höchste 4er-Serie : 264 Lipkow Rodriguez, Alicia Paz

Höchste 5er-Serie : 264 Lipkow Rodriguez, Alicia Paz

Höchste 6er-Serie : 264 Lipkow Rodriguez, Alicia Paz

Pl. EDV Name Verein Bez Vorr. Fin. Spiele Ges. Schn.

1 35520 Schmidt, Fynn Heidmühler FC WE 729 686 8 1415 176,88

2 35486 Heinrich, Lucas Heidmühler FC WE 655 685 8 1340 167,50

3 35487 Loske, Lennart Heidmühler FC WE 689 591 8 1280 160,00

4 35503 Blikslager, Reik Heidmühler FC WE 564 672 8 1236 154,50

5 35448 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig BS 564 607 8 1171 146,38

6 35531 Gujvan, Alexander BSV Braunschweig BS 580 530 8 1110 138,75

7 30167 Thiele, Linus Hannover 96 H 543 532 8 1075 134,38

8 35564 Nüchel, Jason Heidmühler FC WE 441 468 8 909 113,63

9 35565 Koch, Dennis Hannover 96 H 436 417 8 853 106,63

10 35563 Häuser, Benjamin Heidmühler FC WE 424 375 8 799 99,88

11 12345 Lewerenz, Noah Hannover 96 H 339 348 8 687 85,88

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 215 Heinrich, Lucas

Höchste 2er-Serie : 404 Schmidt, Fynn

Höchste 3er-Serie : 559 Heinrich, Lucas

Höchste 4er-Serie : 729 Schmidt, Fynn

Höchste 5er-Serie : 729 Schmidt, Fynn

Höchste 6er-Serie : 729 Schmidt, Fynn

Männliche B - Jugend Gesamtauswertung

Weibliche B - Jugend Gesamtauswertung
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Müller, Nele BSV Braunschweig 236 141 152 179 176 137 6 1021 170,17

2 Stankovic, Celina Heidmühler FC 172 136 147 151 188 169 6 963 160,50

3 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 154 172 127 152 160 171 6 936 156,00

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Janßen, Zeno Hannover 96 201 207 211 248 245 203 6 1315 219,17

2 Neugebauer, Joshua BBL 2000 187 174 227 185 194 268 6 1235 205,83

3 Janssens, Thomas Hannover 96 196 143 182 204 218 203 6 1146 191,00

4 Blikslager, Tim Heidmühler FC 163 170 181 215 181 157 6 1067 177,83

5 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 151 158 201 193 158 173 6 1034 172,33

6 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 108 165 235 134 144 164 6 950 158,33

7   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 157 120 129 172 146 141 6 865 144,17

Weibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend Vorrunde

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2023 H-Bowling World

Vorrunde
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 55 53 67 54 4 229 57,25

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Schmidt, Fynn Heidmühler FC 181 144 194 210 4 729 182,25

2 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 156 179 127 193 4 655 163,75

3 Loske, Lennart Heidmühler FC 179 196 177 137 4 689 172,25

4 Blikslager, Reik Heidmühler FC 144 138 157 125 4 564 141,00

5 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 110 134 169 151 4 564 141,00

6 Gujvan, Alexander BSV Braunschweig 192 137 138 113 4 580 145,00

7 Thiele, Linus Hannover 96 112 141 136 154 4 543 135,75

8 Nüchel, Jason Heidmühler FC 103 98 137 103 4 441 110,25

9 Koch, Dennis Hannover 96 138 102 78 118 4 436 109,00

10 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 87 102 109 126 4 424 106,00

11 Lewerenz, Noah Hannover 96 57 112 86 84 4 339 84,75

Männliche B - Jugend Vorrunde

Weibliche B - Jugend Vorrunde
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Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Müller, Nele BSV Braunschweig 130 159 198 153 208 178 6 1026 171,00

2 Stankovic, Celina Heidmühler FC 178 170 164 171 158 172 6 1013 168,83

3 Heinrich, Swantje Heidmühler FC 143 110 146 124 184 141 6 848 141,33

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Janßen, Zeno Hannover 96 203 247 224 223 204 253 6 1354 225,67

2 Neugebauer, Joshua BBL 2000 168 193 157 193 202 225 6 1138 189,67

3 Janssens, Thomas Hannover 96 194 247 226 158 189 212 6 1226 204,33

4 Blikslager, Tim Heidmühler FC 169 180 170 202 145 165 6 1031 171,83

5 Drabnitzke, Joel Heidmühler FC 185 137 204 164 199 172 6 1061 176,83

6 Katz, Melvin 1. BV Meteor Hameln 185 168 163 190 180 159 6 1045 174,17

7   Lipkow Rodriguez,  Enrique DavidHannover 96 143 155 123 117 134 124 6 796 132,67

FinaleWeibliche A - Jugend

Männliche A - Jugend Finale

Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2023 H-Bowling World
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Verbandsmeisterschaft

 -Jugend - Einzel 

04. Februar 2023 H-Bowling World

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Lipkow Rodriguez, Alicia PazHannover 96 59 50 64 91 4 264 66,00

Pl. Name Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Schmidt, Fynn Heidmühler FC 168 202 167 149 4 686 171,50

2 Heinrich, Lucas Heidmühler FC 215 187 157 126 4 685 171,25

3 Loske, Lennart Heidmühler FC 153 145 146 147 4 591 147,75

4 Blikslager, Reik Heidmühler FC 163 207 138 164 4 672 168,00

5 Carlino, Alessandro BSV Braunschweig 175 188 116 128 4 607 151,75

6 Gujvan, Alexander BSV Braunschweig 128 107 145 150 4 530 132,50

7 Thiele, Linus Hannover 96 156 101 171 104 4 532 133,00

8 Nüchel, Jason Heidmühler FC 137 108 130 93 4 468 117,00

9 Koch, Dennis Hannover 96 99 110 107 101 4 417 104,25

10 Häuser, Benjamin Heidmühler FC 92 91 95 97 4 375 93,75

11 Lewerenz, Noah Hannover 96 80 107 58 103 4 348 87,00

Männliche B - Jugend Finale

Weibliche B - Jugend Finale
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